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Vive mejor
LISTADO DE COMISIONES ZONALES
DEPARTAMENTO DE BIENESTAR
ARICA
PRESIDENTE TELEFONO MAIL
Sra. Maria Verdnica Quiroz (58) 2208800 mvquiroz@pjud.cl
Fuenzalida
REPRESENTANTE ESCALAFON TELEFONO MAIL
SUPERIOR
Paulina Zuiiiga Lira (Titular) (58) 2209250 pzunigal@pjud.cl
REPRESENTANTE DE LOS TELEFONO MAIL

EMPLEADOS

José Catalan Nova

(58)-2208800

jwcatalan@pjud.cl

Patricia Mora Castro (58) 2233663 pmora@pjud.cl
IQUIQUE
PRESIDENTE TELEFONO MAIL
Sra. Mdnica Olivares Ojeda (57) 2738300 maolivares@pjud.cl
REPRESENTANTE ESCALAFON TELEFONO MAIL
SUPERIOR
Verdnica (57) 2738000 vopazo@pjud.cl

Opazo Miranda (Titular)

Dante de la Rivera Caroca (57) 2738000 dedelarivera@pjud.cl
(Suplente)
REPRESENTANTE DE LOS TELEFONO MAIL
EMPLEADOS
Miguel Farfan Donoso (Titular) (57) 2738100 mafarfan@pjud.cl

René Pulgar Olivares (Titular)

(57) 2738100

ropulgar@pjud.cl

Roberto Moya Torres (57) 2738100 rmoya@pjud.cl
(Suplente)
ANTOFAGASTA
PRESIDENTE TELEFONO MAIL
Sra. Virginia Soublette Miranda (55) 2652400 vsoublette@pjud.cl
(Titular)
Eric Sepulveda Casanova (55) 2652400 edsepulveda@pjud.cl
(Suplente)
REPRESENTANTE ESCALAFON TELEFONO MAIL
SUPERIOR
Abigail Tapia Alarcon (55) 2652200 atapia@pjud.cl
(Titular)
REPRESENTANTE DE LOS TELEFONO MAIL
EMPLEADOS
Deborat Duk Chellew (55) 2516700 dduk@pjud.cl
(Titular)
Eliana Del Carmen Ortiz (55) 2638500 eortiz@pjud.cl
Arancibia
(Suplente)
COPIAPO
PRESIDENTE TELEFONO MAIL
Sra. Aida Inés Osses Herrera (52) 2207416 aosses@pjud.cl
REPRESENTENTE ESCALAFON TELEFONO MAIL
SUPERIOR
Daniel Herrera Marin (52) 212456 deherrera@pjud.cl
REPRESENTANTE DE LOS TELEFONO MAIL
EMPLEADOS
Silvana Santander Alfaro (52) 2211348 ssantander@pjud.cl
Javier Contreras Campusano (52) 2249026 jcontrerasc@pjud.cl
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LA SERENA
PRESIDENTE TELEFONO MAIL
Sra. Gloria Isabel Negroni (51) 429200 gnegroni@pjud.cl
Vera
Sra. Marcela Sandoval (51) 429270 masandoval@pjud.cl
Duran(suplente)
REPRESENTANTE ESCALAFON TELEFONO MAIL
SUPERIOR
Eugenia Victoria Gallardo (51) 2210535 evgallardo@pjud.cl
Labrafia
REPRESENTANTE DE LOS TELEFONO MAIL
EMPLEADOS

Marta Ester Torres
Diaz

(51) 210535

metorres@pjud.cl

Ricardo Alvarez

(51) 222377

ralvarez@pijud.cl

Moraleda
VALPARAISO
PRESIDENTE TELEFONO MAIL
Sra. Maria Cruz Fierro Reyes (32) 2841800 mcfierro@pjud.cl
REPRESENTANTE ESCALAFON TELEFONO MAIL
SUPERIOR
Claudio Martinez Milet (32) 2320950 cpmartinez@pjud.cl
Leopoldo Soto Gutiérrez (32) 2320950 Imsoto@pjud.cl
(suplente)
REPRESENTANTE DE LOS TELEFONO MAIL
EMPLEADOS
Guillermo Quiroz Manzo (32) 2320900 gcquiroz@pjud.cl
(titular)
Amadeo Francisco Gnecco Vitale (32) 2320900 agnecco@pjud.cl
Marco Palma Verdejo (32) 2320900 mpalmav@pjud.cl
(suplente)
RANCAGUA
PRESIDENTE TELEFONO MAIL
Sr. Ricardo Pairican Garcia (72) 2208700 rpairican@pjud.cl
REPRESENTANTE ESCALAFON TELEFONO MAIL
SUPERIOR
Felipe Cortés Ibacache (72) 2718931 fcortes@pjud.cl
REPRESENTANTE DE LOS TELEFONO MAIL
EMPLEADOS
Sandra Elizabeth Céceres (72) 2214206 scaceres@pjud.cl
Montero
Maria Alejandra Gonzalez (72) 2214206 magonzalez@pjud.cl
Bravo
TALCA
PRESIDENTE TELEFONO MAIL
Sr. Moisés Mufioz Concha (71) 2416400 mmunozc@pjud.cl
REPRESENTANTE ESCALAFON TELEFONO MAIL
SUPERIOR
Wilfredo Urrutia Gaete (71) 2234000 wurrutia@pjud.cl
REPRESENTANTE DE LOS TELEFONO MAIL
EMPLEADOS
Eduardo Diaz Jara (71) 2416400 eadiaz@pjud.cl
Sandra Rojo Arenas (73) 2210056 srojo@pjud.cl
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PRESIDENTE TELEFONO MAIL
Sr. Guillermo Arcos Salinas (42) 2221740 garcos@pjud.cl
REPRESENTANTE ESCALAFON TELEFONO MAIL
SUPERIOR
Verdnica Urrutia Alvear (42) 2222270 vurrutia@pjud.cl
REPRESENTANTE DE LOS TELEFONO MAIL
EMPLEADOS
Rodrigo Letelier Riveros s/n rletelier@pjud.cl
Karen Malverde Sepulveda (42) 2222270 kmalverde@pjud.cl
CONCEPCION
PRESIDENTE TELEFONO MAIL
Sr. Hadolff Gabriel Ascencio (41) hascencio@pjud.cl
Molina(Titular) 2288600
Matilde Verdnica Esquerre Pavon (41) mesquerre@pjud.cl
(Suplente) 2288600
REPRESENTANTE ESCALAFON TELEFONO MAIL
SUPERIOR
Raul Orellana Placencia (Titular) (41) rorellanap@pjud.cl
2220950
REPRESENTANTE DE LOS TELEFONO MAIL
EMPLEADOS
Victor Valderrama Silva (41) victorvalderramasilva@gmail.com
2445700
Alicia Rios Ramirez (41) akrr1976@gmail.com
2428917
TEMUCO
PRESIDENTE TELEFONO MAIL
Sr. Alberto Amiot Rodriguez (45) 2685200 aamiot@pjud.cl
REPRESENTANTE ESCALAFON TELEFONO MAIL
SUPERIOR
Sr. Francisco Maragafio (45) 841285 fmaragano@pjud.cl
Uribe
Sra. Cristina Alarcén Torres (45) 611069 calarcont@pjud.cl
REPRESENTANTE DE LOS TELEFONO MAIL
EMPLEADOS
Sr. Roberto Pefia Elgueta (45) 2218793 rpena@pjud.cl

Sr. Ricardo Rebolledo
Saavedra (Suplente)

(45) 2378500

rrebolledo@pjud.cl

VALDIVIA
PRESIDENTE TELEFONO MAIL
Marcia Undurraga Jensen (63) 2266400 mundurraga@pjud.cl
(Titular)
Maria Elena Llanos Morales (63) 2266400 mllanos@pjud.cl
(suplente)
REPRESENTANTE ESCALAFON TELEFONO MAIL
SUPERIOR
Maria Soledad Santana Cardemil (64) 2311511 mssantana@pjud.cl
REPRESENTANTE DE LOS TELEFONO MAIL
EMPLEADOS
Rocio Alvarez Rodriguez (63)2348839 rpalvarez@pjud.cl
Marcela Parra Gonzalez (63)2348839 mnparra@pjud.cl
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PUERTO MONTT
PRESIDENTE TELEFONO MAIL
Sr. Jaime Vicente Meza Saez (65) 2491900 jmeza@pjud.cl
REPRESENTANTE ESCALAFON TELEFONO MAIL
SUPERIOR
Rosario Cardenas Carvajal (titular) (65) 2491900 rcardenas@pjud.cl
Gabriela Piezug Noack (suplente) (65) 2312016 mpiezug@pjud.cl
REPRESENTANTE DE LOS TELEFONO MAIL
EMPLEADOS
Andrea Del Carmen Saldivia Diaz (65) 2491900 asaldivia@pjud.cl
Herndn Felipe Alarcon Perez (65) 2491900 hfalarcon@pjud.cl
COYHAIQUE
PRESIDENTE TELEFONO MAIL
Sr. José Ignacio Mora Trujillo (67) 2271700 - (67) 2271701 — imora@pjud.cl
(Titular) (67) 2271719

Sra. Natalia Marcela Rencoret
Oliva (Suplente)

(67) 2271700 — (67) 2271701 —

(67) 2271719

nrencoret@pjud.cl

REPRESENTANTE ESCALAFON
SUPERIOR

TELEFONO

MAIL

Sra. Florentina Rezuc
Hernandez (Titular)

(67) 2214325

frezuc@pjud.cl

Sr. Mario Devaud Ojeda

(67) 2256156

mdevaud@pjud.cl

(Suplente)
REPRESENTANTE DE LOS TELEFONO MAIL
EMPLEADOS
Cesar Cardenas Ojeda (Titular) (67) 2250325 cfcardenas@pjud.cl

Natalia Negroén Pairiel
(Titular)

67) 2271700

nnegron@pjud.cl

Paola Waleska Vera Pérez
(suplente)

(67) 2214340

pvera@pjud.cl

Francesca Chiesa Peralta

(67) 2250325

fchiesa@pjud.cl

(suplente)
PUNTA ARENAS
PRESIDENTE TELEFONO MAIL
Sra. Maria Isabel B. San (61) 2206000 msanmartin@pjud.cl
MartinMorales
REPRESENTANTE ESCALAFON TELEFONO MAIL
SUPERIOR
Pérsida Eunice Soto Faundez (61) 2222223 pesoto@pjud.cl
REPRESENTANTE DE LOS TELEFONO MAIL
EMPLEADOS
Isabel Alejandra Maldonado (61) 2241094 imaldonado@pjud.cl
Mansilla
Jose Bernardoni Cardenas (61) 225990 jcardenas@pjud.cl

Cardenas
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SANTIAGO
PRESIDENTE (S) TELEFONO MAIL
Antonio Ulloa Marquez (2) 28735100 amulloa@pjud.cl
(Titular)
Tomas Gray Gariazzo (Suplente) (2) 28735100 tgray@pjud.cl
REPRESENTANTE ESCALAFON TELEFONO MAIL
SUPERIOR
Luz Adriana Celeddn Bulnes (2) 29157000 Iceledon@pjud.cl
(Titular)
REPRESENTANTE DE LOS TELEFONO MAIL
EMPLEADOS
Marcela Orieta Segovia (2) 29757550 msegovia@pjud.cl
Aravena (Titular)
Inés Del Carmen Cruz (2) 26746200 icruz@pjud.cl
Marin (Titular)
Gema Olga Aguila Cesani 02) 28735169 gaguila@pjud.cl
(Suplente)
SAN MIGUEL
PRESIDENTE TELEFONO MAIL
Maria Carolina Catepillan Lobos (2) 25196500 mcatepillan@pjud.cl
REPRESENTANTE ESCALAFON TELEFONO MAIL
SUPERIOR
Rodrigo Mufioz Vergara (Titular) (2) 26763100 romunoz@pjud.cl
Daniela Maqueira Moreira (2)28321266 dmagueira@pjud.cl
(Suplente) (2)28321117
REPRESENTANTE DE LOS TELEFONO MAIL
EMPLEADOS
Claudio Gatica Pino (02) 29758800 cagatica@pjud.cl
(Titular)
Eliana Godoy Barra (Titular) egodoy@pjud.cl
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